

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: „**Przebudowa szaf oświetlenia ulicznego na terenie miasta Jelenia Góra – część 1 – Wymiana szaf oświetleniowych wraz z wymianą odcinków linii kablowych na terenie miasta Jelenia Góra**”.

Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.14.2021.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 2

Co wchodzi w zakres prac - Odtworzenie nawierzchni bitumicznej – jaką grubość nawierzchni należy przyjąć wraz z podbudową, czy dotyczy to nawierzchni chodnika czy drogi?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do odtworzenia nawierzchnie bitumiczną o grubości 8 cm na podbudowie z kruszywa łamanego o grubości 20 cm.

PYTANIE NR 3

Co wchodzi w zakres prac - Odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej – jaką grubość nawierzchni należy przyjąć wraz z podbudową, czy materiał ma pochodzić z demontażu czy cenę nowej kostki?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do odtworzenia nawierzchnie z kostki z demontażu na podsypce o grubości 3 cm i podbudowie z kruszywa łamanego o grubości 15 cm.

PYTANIE NR 4

Co wchodzi w zakres prac - Odtworzenie terenów zielonych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający informuje, że w ramach odtworzenia terenów zielonych należy wykonać warstwę humusu grubości 10 cm z obsiewem mieszanką nasion traw niskich

PYTANIE NR 5

Wymiana/przedłużenie kabli w ziemi – Czy Zamawiający może podać przekrój linii kablowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zamawiający informuje, że do kalkulacji należy przyjąć kabel YAkXS 4x35mm²

PYTANIE NR 6

Wymiana/przedłużenie linii napowietrznej – Czy Zamawiający może podać przekrój linii napowietrznej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, że do kalkulacji należy przyjąć kabel AsXSn 4x25mm²

PYTANIE NR 7

Instalacja kompensatora mocy biernej – Czy Zamawiający uszczegółowić zapis?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Opowiedź jak na pytanie nr 1.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Mariola Jakubów

Przewodniczący komisji przetargowej